
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. Wyspiańskiego 2k 

tel. +48 074 865 76 10,  
e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 

 

 

 

 

Kłodzko, dn. 27.06.2022 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269) 
 

nr postępowania ZDP.2000/AZ/14/2022 

nazwa zadania: „Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych emulsją asfaltową i grysami przy uży-

ciu REMONTERA drogowego typu PATCHER na drogach powiatowych powiatu kłodzkiego w roku 2022” 
 

numer ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00203163/01 

data zamieszczenia: 10.06.2022 r. 

numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00206359/01 

data zamieszczenia:  13.06.2022 r. 

data realizacji zamówienia: 3 miesiące od daty podpisania umowy 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

• CZEŚĆ I:  90.000,00 zł brutto 

• CZĘŚĆ II:  90.000,00 zł brutto 

• CZĘŚĆ III:  90.000,00 zł brutto 

Łączna kwota:  270.000,00 zł brutto 
 

CZĘŚĆ I: „Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych emulsją asfaltową i grysami przy użyciu RE-

MONTERA drogowego typu PATCHER na drogach powiatowych leżących na terenie Obwodu Drogowego nr 1 w Szczyt-

nej” 

Do wyznaczonego terminu wpłynęły 2 oferty. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

za 1 Mg 

Okres 

Gwarancji 

[miesiące] 

Warunki 

Płatności i Termin 

Realizacji 

Zamówienia 

1. BITMEX Grzegorz Zygadło 
ul. Kościuszki 9 

48-370 Paczków 
570,72 24 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

2. 
P.P.H.U. „Piomar”  

Marzena Kalka 

ul. Okrzei 8 

48-370 Paczków 
762,60 24 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 
 

CZĘŚĆ II: „Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych emulsją asfaltową i grysami przy użyciu RE-

MONTERA drogowego typu PATCHER na drogach powiatowych leżących na terenie Obwodu Drogowego nr 2 w By-

strzycy Kłodzkiej” 

Do wyznaczonego terminu wpłynęły 2 oferty. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

za 1 Mg 

Okres 

Gwarancji 

[miesiące] 

Warunki 

Płatności i Termin 

Realizacji 

Zamówienia 

1. BITMEX Grzegorz Zygadło 
ul. Kościuszki 9 

48-370 Paczków 
632,22 24 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

2. 
P.P.H.U. „Piomar”  

Marzena Kalka 

ul. Okrzei 8 

48-370 Paczków 
723,24 24 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl


 

 

Strona 2 z 2 

 

CZĘŚĆ III: „Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych emulsją asfaltową i grysami przy użyciu RE-

MONTERA drogowego typu PATCHER na drogach powiatowych leżących na terenie Obwodu Drogowego nr 3 w Nowej 

Rudzie” 

Do wyznaczonego terminu wpłynęła 1 oferta. 

 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

za 1 Mg 

Okres 

Gwarancji 

[miesiące] 

Warunki 

Płatności i Termin 

Realizacji 

Zamówienia 

1. 
P.P.H.U. „Piomar”  

Marzena Kalka 

ul. Okrzei 8 

48-370 Paczków 
723,24 24 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

 

 

 

.................................................... 

Kierownik Zamawiającego 


		2022-06-27T11:26:55+0200




